
Piazza Loreto s.n.c.  - 95036 Randazzo (CT) - Tel. 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

C.F./P.IVA: 83002340871 - CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“DE AMICIS – DON MILANI” 

- RANDAZZO – 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

CUP: F24D23001090006 

 

All’Albo online 

Al sito WEB, sezione PNRR 3.1 

All’A.T. sezione “Bandi di gara e contratti - Atti delle amministrazioni  

aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura” 

Alla prof.ssa Manitta Alessandra - SEDE 

 

OGGETTO: revoca conferimento incarico ESPERTO  

PERCORSI STEM E MULTILINGUISTICI 

Codice identificativo progetto: CTEE073005-0-1559555-M4C1I3.1-2023-1143-P-27926 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’incarico prot. n. 9669 del 15/11/2024  all’Insegnante Manitta Alessandra, quale “Esperto” del 

laboratorio “STEM 1” - “Scuola dell'Infanzia Approccio ludico alle scienze e alla matematica, 

incentivando la curiosità attraverso attività pratiche”. 

 

VISTA  la comunicazione pervenuta in data 15/11/2024 Prot. n. 9789 con cui la docente Manitta Alessandra 

sua rinuncia all’incarico; 

 

DISPONE 

 

La revoca dell’incarico prot. n. 9669 del 15/11/2024  all’Insegnante Manitta Alessandra. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Malfitana 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. 

e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it



		2024-11-15T15:34:14+0100
	MLFSVT62R24E602T




